3

	КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	14.11.2023

	№
	25/159

	г. Кирово - Чепецк

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Кирово-Чепецкой районной Думы                                                                               «О бюджете Кирово-Чепецкого района на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области, Положением о бюджетном процессе в Кирово-Чепецком районе Кирово-Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:
1. Назначить рассмотрение проекта решения Кирово-Чепецкой районной Думы «О бюджете Кирово-Чепецкого района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 15 декабря 2023 года.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Кирово-Чепецкого района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на 01 декабря 2023 года.
2.1. Место проведения публичных слушаний — г. Кирово-Чепецк,         ул. Первомайская, д.6, администрация Кирово-Чепецкого района, кабинет
№ 218.
В целях организации и проведения публичных слушаний используется федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в соответствии                            с порядком, устанавливаемым Правительством Российской Федерации.
2.2. Время проведения публичных слушаний – 10.00 часов.
2.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – начальник финансового управления администрации Кирово-Чепецкого района Харина Татьяна Викторовна.
2.4. Предельный срок внесения письменных предложений и замечаний         по проекту решения Кирово-Чепецкой районной Думы «О бюджете Кирово-Чепецкого района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» –                  28 ноября 2023 года.
3. Опубликовать данное решение, проект бюджета Кирово-Чепецкого района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов до 21 ноября 2023 года в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте               Кирово-Чепецкого района.
4. Опубликовать результаты публичных слушаний до 08 декабря 2023 года в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте
Кирово-Чепецкого района.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте
Кирово-Чепецкого района.
	Председатель Кирово-Чепецкой
районной Думы    А.Г. Огородов

	Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

P:\!Общий\Решения Думы\Решения по бюджету\Проект 2024\О назначении ПублСлушаний по проекту бюджета 2023.doc

P:\!Общий\Решения Думы\Решения по бюджету\Проект 2024\О назначении ПублСлушаний по проекту бюджета 2023.doc

image1.jpg